
Id: PGZJJ-NJDCE-XXKEA-SQIKL-DOJHI. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) oraz § 15 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie 
Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 10, poz. 68) zarządza się , co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji obowiązku udostępniania posiadanej informacji publicznej, prowadzi się 
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stara Biała, zwany dalej "stroną BIP". 

2. Stronę BIP prowadzi się zgodnie z wymogami i zasadami przewidzianymi w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji 
Publicznej (Dz. U. Nr 10, poz. 68). 

3. Strona BIP prowadzona jest z wykorzystaniem systemu informatycznego BIPLO CMS. 

4. Strona BIP dostępna jest w sieci internetowej w sposób powszechny pod adresem 
www.bip.starabiala.pl. 

§ 2. 1. W celu koordynacji prac związanych z wdrożeniem, utrzymaniem i stałą aktualizacją strony 
BIP powołuje się Zespół do spraw Biuletynu Informacji Publicznej w następującym składzie: 

1) Roman Gęsiarz - Administrator Biuletynu, 

2) Magdalena Łabędzka - Koordynator Zespołu, Redaktor w zakresie spraw Referatu Inwestycji 
i Rozwoju, 

3) Bożena Marta Guzanek - Redaktor w zakresie spraw Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu 
Cywilnego, 

4) Monika Lisicka - Redaktor w zakresie spraw Referatu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej, 

5) Agnieszka Śmigrocka - Redaktor w zakresie spraw Referatu Finansowego. 

2. Osoby uprawnione do wprowadzania informacji i ich aktualizacji na stronie podmiotowej BIP 
w ograniczonym zakresie: 

1) Robert Wikło - w zakresie zagospodarownia przestrzennego, 

2) Monika Lisicka - w zakresie ochrony środowiska, 

3) Anna Kaźmierkiewicz - w zakresie ochrony środowiska, 

4) Monika Adamczyk - w zakresie ochrony środowiska, 

§ 3. Ustala się Regulamin Publikowania Informacji Publicznej w Urzędzie Gminy Stara Biała 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 



Id: PGZJJ-NJDCE-XXKEA-SQIKL-DOJHI. Ogloszony Strona 2

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 1 czerwca 2010 r. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


